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KALASTUSLAIN KOKONAISUUDISTUS, RAHOITUSJAOSTO 
 
Aika:  17.4.2009 klo 11.00 
 
Paikka: Kalatalouden Keskusliitto ry, Malmin Kauppatie 26, Helsinki 
 
Osallistujat: kalastusneuvos Eija Kirjavainen, maa- ja metsätalousministeriö, rahoitusjaoston puheenjohtaja 
 perushoitaja Helena Grönqvist, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry 

talousjohtaja Hannele Laihonen, maa- ja metsätalousministeriö  
 kalatalouspäällikkö Jukka Muhonen, Hämeen TE-keskus 
 toiminnanjohtaja Markku Myllylä, Kalatalouden Keskusliitto ry 
 isännöitsijä Hannu Paananen, Inarin kalastusalue  

neuvotteleva virkamies Kirsti Vallinheimo, valtiovarainministeriö 
 erikoistutkija Raimo Parmanne, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos, asiantuntija 

neuvotteleva virkamies Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö, asiantuntija 
kalastusbiologi Mari Nykänen, Keski-Suomen TE-keskus, rahoitusjaoston sihteeri 
ylitarkastaja Outi Helander, maa- ja metsätalousministeriö, rahoitusjaoston sihteeri 
 
kutsuttuna ylitarkastaja Niina Riissanen, maa- ja metsätalousministeriö 
kutsuttuna apulaistoiminnanjohtaja Sauli Härkönen, Metsästäjäin Keskusjärjestö 

  
poissa ylitarkastaja Roni Selén, maa- ja metsätalousministeriö 
poissa toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry 

 
 
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi sekä kiitti Kalatalouden 
Keskusliittoa kutsusta pitää kokous liiton tiloissa. Markku Myllylä esitteli lyhyesti Kalatalou-
den Keskusliiton historiaa. 
 
Puheenjohtaja kertoi, että kalastuslain uudistamishankkeen pöytäkirjojen laajuudesta oli käyty 
eri yhteyksissä keskustelua. Puheenjohtaja esitti, että rahoitusjaoston pöytäkirjat laadittaisiin 
jatkossakin tiiviiden päätöspöytäkirjojen muodossa.  

 
2. Tutustuminen muihin valtion maksujärjestelmiin 

 
Kokouksessa kuultiin kolme esitelmää. Apulaistoiminnanjohtaja Sauli Härkönen Metsästäjäin 
Keskusjärjestöstä kertoi riistanhoitomaksujärjestelmästä, ylitarkastaja Niina Riissanen maa- ja 
metsätalousministeriöstä kertoi metsänhoitomaksusta, ja jaoston asiantuntijajäsen Risto Lampi-
nen kertoi elinkeinokalatalouden valtiontukijärjestelmästä. 
 
Esitelmien pohjalta käytiin vilkas keskustelu esitellyistä maksujärjestelmistä.  
 
Esitelmät päätettiin laittaa kokouksen pöytäkirjan liitteeksi. 
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3. Taustamuistio kalastuksenhoitomaksuvaroista 
 

Puheenjohtaja esitteli edellisessä kokouksessa tehtäväksi sovitun taustamuistion, jossa on tiivis-
tetysti kuvattu kalastuksenhoitomaksun käyttökohteet, rahoitusjärjestelmän tavoitteet sekä ra-
hoituksen perustehtävät. Puheenjohtaja kertoi, että lisää tietoa kalastuksenhoitomaksujen käy-
töstä ja vaikuttavuudesta tullaan saamaan parhaillaan Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitokses-
sa käynnissä olevasta ministeriön tilaamasta erillisselvityksestä. 
 
Muistiossa olevaa taulukkoa kalastuksenhoitomaksuvarojen käyttökohteista päätettiin täyden-
tää siten, että taulukosta ilmenisi mitkä rahoituksen kohteista ovat vain osittain rahoitettuja ka-
lastuksenhoitomaksuista ja mitkä kohteista rahoitetaan kokonaan kalastuksenhoitomaksuvaroil-
la.  
 
Sovittiin, että Kalatalouden Keskusliitto ry:n ja Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö 
ry:n ja Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen edustajat toimittavat seuraavaan kokoukseen 
heillä olevia tietoja kalastuksenhoitomaksuvarojen osuudesta järjestöjen tuloista sekä osakas-
kuntien ja kalastusalueiden tulo- ja menojakaumista. Näiden tietojen avulla täsmennetään taus-
tamuistiossa olevaa kuvaa siitä, miten paljon varoja kalastuslain toimeenpanoon liittyvien teh-
tävien hoitoon kokonaisuudessaan nykyisin käytetään, ja mikä on kalastuksenhoitomaksun 
osuus kustannusten kattamisessa. 
 
4. Yhteenveto lausunnoista 
 
Mari Nykänen esitteli lyhyesti sihteerien valmisteleman yhteenvedon maa- ja metsätalousmi-
nisteriölle huhti-toukokuussa 2008 lähetetyistä lausunnoista liittyen kalastuslain uudistustarpei-
den kartoitukseen. Yhteenveto laadittiin jaoston jatkotyöskentelyn avuksi, ja siihen on koottu 
lausunnoista ne kommentit, jotka liittyvät rahoitusjaoston käsittelemiin asioihin. 
 
Keskusteltiin lyhyesti lausunnoissa mainituista jaoston alaan liittyvistä asioista. 
 
5. Jatkotoimenpiteistä sopiminen 
 
Sovittiin, että seuraavan kokoukseen laaditaan suunnitelma eri rahoitusvaihtoehtojen kartoitta-
misesta sekä alustavia selvityksiä eri rahoitusvaihtoehdoista (lyhyt esittely eri vaihtoehtojen 
vahvuuksista ja heikkouksista, mahdollisuuksista ja uhkakuvista). 
 
Puheenjohtaja kertoi, että eri maiden rahoitusjärjestelmiä tullaan tarkastelemaan tilattavassa 
erillisselvityksessä. Selvitys pyritään käynnistämään mahdollisimman pian.  
 
Puheenjohtaja jakoi jaoston jäsenille valmistuneen erillisselvityksen ”Kalastuslainsäädännön 
uudistamisen peruskartoitus” (Minna Mättö, 2009). 
 
Puheenjohtaja jakoi jaoston jäsenille valmistuneen erillisselvityksen ”Kalastuslainsäädännön 
uudistamisen peruskartoitus” (Minna Mättö, 2009). 
 
6. Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen ajankohdasta sopiminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.30.  
 
Seuraava kokous pidetään 11.5.2009 klo 10 maa- ja metsätalousministeriön tiloissa Marianka-
dulla.  
 
Toukokuun jälkeen seuraavaksi kokousajaksi sovittiin 8.6.2009 klo 11 (kokous pidetään Ma-
riankadulla). 


